Zalacznik 3

Wyniki badan wytrzymatosci na jednoosiowe $cinanie
badanych probek gruntow skalistych
probki:
JWs-6/X11/2016

Gliwice — grudzien — 2016



SPRAWOZDANIE Z BADAN LABORATORYJNYCH
WYZNACZANIE WYTRZYMALOSCI NA SCINANIE Rc SKAL

Data badania: 28 XI1 2016
Nr probki - JW-6s/X11/2016

Przeprowadzajacy badanie: dr inz. Tadeusz Mzyk

Otwor badawczy: OG 1

Gleboko$¢ pobrania probki: 13,5 — 13,7 m ppt.

Rodzaj gruntu (skaty):

Pc

Gestosé objetosciowa poczatkowa 2,78 glem®

Wilgotno$¢ naturalna:

1431 %

Wyniki pomiarow wytrzymatosci na jednoosiowe $cinanie Rc skat

Oznaczenie probki | Oznaczenie probki w Wartosci cza,stl;owe Z oznaczef) R*
przez zlecajacego Laboratorium [MFC’a] [MPa]
94.381
0OG1 13,5-13,7 JW-16s/A/X11/2016 89.528 92.10
92.398
Rc po nasyceniu wodg
Oznaczenie probki | Oznaczenie probki w Wartosci czqstléowe z oznaczefy Rc*
przez zlecajacego Laboratorium [M;a] [MPa]
83.995
OG1 13,5 -13,7 JW-16s/B/X11/2016 85.391 82.91
79.346

* - warto$¢ Srednia z trzech oznaczen.




